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ОПШТИНА КУМАНОВО                                                     
Сектор за урбанизам
Б  А  Р  А  Њ  Е
За издавање на извод од урбанистички план и урбанистичко-планска документација (ГУП, ДУП, ДУПП, ЛУПД, УП за село, УП вон населено место, ОА, ПИ, АУП, УП член 58 став 2, УП член 58 став 6, УП член 63)

Од __________________________________________________________________
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СоЕМБГ/ЕБ

	    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Улица ___________________________________________бр._________________, 

Во ______________________, контакт телефон  ___________________________,

За издавање на извод од урбанистички план за КП бр   __________________,

КО____________________Краток опис на барањето _______________________
_____________________________________________________________________
Изводот ми е потребен за:
а) за градба     б)за дооформување на парцела      в) за други потреби                                        г) за плански опфат     д) за приватизација
 Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци.
Со барањето ги поднесувам следниве документи:
           -  Копија од имотен лист;

           -  Копија од катастарски план;

           -  Потврда за платена административна такса во вредност од 50,00 денари.

           - Потврда за платена такса за извод од Урбанистички план(парцела до 500 м²) во вредност од 500,00 денари над 500м2 вредност од 750,00 денари.
Цел на дознака; Административни такси

Примач; Трезорска сметка

Банка на примачот; Народна банка на РМ

Сметка на примачот; 100000000063095

Уплатна сметка; 840-141-03182

Приходна шифра; 722315
Дата  _____________ год.                                                               Барател:

              Куманово                                                                           _____________
